ARCHANA HARDE

CREDIT

GSTIN. 27AWOPK8496Q1Z5

6590/4  121064ABJJ  1700.00  1700.00

22750008  121461HEJ  1250.00  1250.00

JC2186//8  123420ADJJ  1950.00  1950.00

4900.00

4900.00

3

RUPEES  FOUR THOUSAND NINE HUNDRED ONLY

-  4,400.00Balance:= 500.00Advance : 4900.00Bill Amt.

116.67  116.67CGST : SGST :